
 

UCHWAŁA   Nr  XV/99/2011 
Rady Miejskiej w Cieszanowie 

z dnia 18 listopada 2011 roku 

 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2011 rok 

 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 212, 214, 216, 

217,  235, 237 i 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (Dz. U. Nr 

157, poz. 1240 ze zm.) Rada Miejska w Cieszanowie uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Zmniejsza się plan dochodów majątkowych budżetu o kwotę 8 000 zł, w tym z tytułu 

odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego, zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

1. Zmniejsza się plan wydatków majątkowych budżetu o kwotę 30 000 zł, w tym pomoc 

finansowa dla Samorządu Województwa Podkarpackiego 30 000 zł, 

2. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu o kwotę 22 000 zł, z tytułu dowożenia 

dzieci niepełnosprawnych do placówek opiekuńczo wychowawczych 22 000zł  

      

Szczegółowy podział wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej przedstawia     

załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

 

Ustala się wysokość planowanych dochodów i wydatków  po zmianach w wysokości: 

               - dochody         31 540 311,15 zł 

               - wydatki          34 810 966,15 zł 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Cieszanów, a nadzór nad 

wykonaniem uchwały Komisji Budżetowej Rady Miejskiej w Cieszanowie. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Uchwały  

Rady Miejskiej Nr XV/99/2011 

z dnia 18 listopada 2011 r. 

 

Dochody w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

 

Dział rozdział § Nazwa działu rozdziału i paragrafu 
Zmniejszenie 

planu dochodów 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 8 000,00 

 

70005 
 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 000,00 

 
0770 

Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
8 000,00 

Razem dochody 8 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 do Uchwały  

Rady Miejskiej Nr XV/99/2011 

z dnia 18 listopada  2011 r. 

 

Wydatki w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

 

 

 

 

 

 

 
 

Dział Rozdział § Nazwa działu rozdziału i paragrafu 

Zmniejszenie 

planu 

wydatków 

Zwiększenie 

planu 

wydatków 

600 
  

Transport i łączność 30 000,00  

 

60013 
 

Drogi publiczne wojewódzkie 30 000,00  

 
6300 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych  

30 000,00  

801 
  

Oświata  22 000,00 

 

80113 
 

Dowożenie uczniów do szkół  22 000,00 

 
4300 Zakup usług pozostałych  22 000,00 

Razem wydatki 30 000,00 22 000,00 


